
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 17.04.2017 

№ 1704 «О создании комиссии по присвоению наименований элементам улично-

дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, 

автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наиме-

нований элементам планировочной структуры в границах города Новосибирска»  

 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, руково-

дствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 17.04.2017 

№ 1704 «О создании комиссии по присвоению наименований элементам улично-

дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, 

автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наиме-

нований элементам планировочной структуры в границах города Новосибирска» 

(в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 07.11.2017 № 5001, 

от 20.11.2018 № 4192) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 после слов «возложить на» дополнить словами «заместителя 

мэра города Новосибирска –». 

1.2. В приложении: 

1.2.1. Вывести из состава Грес Марину Вадимовну, Игнатьеву Антониду 

Ивановну, Тимонова Виктора Александровича. 

1.2.1. Ввести в состав:  

Позднякову Елену Викторовну – заместителя начальника Главного управ-

ления архитектуры и градостроительства 

мэрии города Новосибирска. 

1.2.2. Указать должности членов комиссии:  

Дубан Анны Сергеевны – начальник управления нормативно-

правовой работы мэрии города Новоси-

бирска; 

Ложкина Александра Юрьевича – заместитель начальника департамента 

строительства и архитектуры мэрии горо-

да Новосибирска – главный архитектор 

города; 

Терешковой Анны Васильевны – заместитель мэра города Новосибирска – 

начальник департамента культуры, спорта 

и молодежной политики мэрии города 

Новосибирска, председатель. 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     17.12.2019  №     4579       

 



2 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента культуры, спорта и молодежной 

политики мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


